I1. H3menenusn, npousouweduiue é cnucke agppunuposannvix nuyy Omxpvimozo aKkyuoHepHO20
oouwecmea " IKKonv" |, 3a nepuoo.
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No Jara nactyruienuss | Jlara BHeceHus
- Coﬂep)KaHHe U3MEHECHUS HU3MCHCHUA HU3MCHCHHSA B CITUCOK
/i a(hUIHPOBaHHBIX JIHII
1. Br10b11 13 criicka ahGUIMPOBaHHBIX JIHIL 17.06.2014 19.06.2014
- Koueprun JImutpuii Buktopouu
Conepxanue cBegeHnii 00 adGUIMPOBaHHBIX JUIAX J0 H3MECHEHHS:
2 3 4 5 6 7
Koueprun Cornacue He JIuno aBaseTcd 4ieHOM 22.06.2012 20,00 14,00
Jmutpuii MOJIYy4Y€HO CoBeTta TUPEKTOPOB
BukTtopoBruu aKIMOHEPHOTo 00IIecTBa
Copepxanue cBeieHnH 00 aprmupoBaHHBIX TUIAX TOCIE U3MCHEHUS:
2 3 4 5 7
No Jata nacryruienust | Jlara BHeceHUs
h Copepskanue N3MEHEHHUS U3MEHEHUS U3MEHEHHUS B CIIUCOK
/it ahHUIHPOBaHHBIX JIHII
2. BxitiodeH B criucok agQuanpoBaHHBIX JIHLL 17.06.2014 19.06.2014
- Bononun Biaagumup BukropoBuu
Conepxanue cBegeHni 00 adGUINPOBAHHBIX JIMIAX 0 H3MEHEHHS:
2 3 4 5 6 7
Copeprxanue cBeieHui 00 ahGraIupoBaHHBIX JUIAX HOCIC H3MECHEHUS !
2 3 4 5 6 7
Bononun JInno sBnsieTcs 4neHoM
Bitagumup Cornacue He CoBeTa JIUPEKTOPOB 17.06.2014 | 10,00 | 10,00
BukTopoBHY TIOJIyI€HO aKIMOHEPHOr0 00IIEeCTBA
Ne Hara Hactynnenust | Jlara BHeceHUs
- ConepxaHne U3MCHEHUS W3MEHEHUS W3MEHCHUS B CITUCOK
n/m adGUIPOBAHHBIX
JTUT]
3. | UsmeHunach naTa HACTYILUICHUS OCHOBaHUS 17.06.2014 19.06.2014
(ocHOBaHMi) B CHIy KOTOPOTO JIMIIO TPHU3HACTCS
adPUIUpOBaHHBIM
Copeprxanne cBeicHuH 00 ahHIMpPOBaHHBIX JIUIAX 10 U3MCHECHHUS:
2 3 4 5 6 7
CeMUEHKOB Cornacue He JIuno ocymecTBuser 24.05.2011 | 19,00 15,00
Bagum MOTy4EeHO MTOJTHOMOYHS
AHaATOIBEBUY eAMHOIMIHOTO
UCTIOJTHUTEIFHOTO OpraHa
JIumo sBIsIeTCs YICHOM 22.06.2012
CoBeTta TUPEKTOPOB
AKIIMOHEPHOT0 00IIeCTBa
3opun EBrenwii Coracue He JInmo sBiIseTCS YWIEHOM 22.06.2012 | 20,00 | 20,00
BuxTopoBuu MOJTy4eHO CoBeta TupeKTOpOB
AKIIMOHEPHOro 00IIIeCTBa




Kopens Cpetnana
Huxonaesna

Cormnacue He
MOJIyYEHO

JIn1to aBIIsIeTCS YJICHOM
CoBeTa TUPEKTOPOB
aKIMOHEPHOTo 00IIecTBa
Jlumo umeer npaBo
pacropspKaThes 0ojiee 4eM
20% o0111er0 KOJIM4eCTBa
TOJIOCOB, MPUXOSIIIUXCS
Ha TOJIOCYIOIINE aKITHH
o0I11ecTBa

22.06.2012

01.06.2011

21,00

21,00

Epmaxos Oner
OpHECTOBUY

Cornacue He
MOJTyYEHO

JIuwo siBIsIETCS YIEHOM
CoBeta TUPEKTOPOB
aKIIMOHEPHOT0 00IIeCcTBa

22.06.2012

10,00

10,00

Copeprxanne cBeieHU 00 ahGraInpoBaHHBIX JUIAX HOCIIC H3MECHEHUS!

2

3

4

5

CeMUEeHKOB
Bamgum
AwnaronneBnu

Cornacue He
MOJTy4EHO

JIuno ocymecTBiuser
MTOJTHOMOYHS
€IMHOIIMYHOTO
UCTIOJTHUTEIFHOTO OpraHa
Jluto sBRsieTcs 4ieHoM
CoBeTta TUPEKTOPOB
AKIIMOHEPHOTO O0IIEeCTBA

24.05.2011

17.06.2014

19,00

15,00

3opun EBrennit
BuxTopoBru

Cornacue He
MOJTyYEHO

JIuwo sBIsIETCS YICHOM
CoBeTa TUPEKTOPOB
aKIIMOHEPHOT0 00IIeCcTBa

17.06.2014

20,00

20,00

Kopens Cpetnana
Huxkonaesna

Cormnacue He
MOJTyYEHO

JInito aBIsSIeTCS YJICHOM
CoBeTa TUPEKTOPOB
aKIMOHEPHOT0 00IIeCcTBa
JIutio umeet npaso
pacnopspkathes 0osee ueM
20% o011ero KoJM4ecTna
TOJIOCOB, MPUXOMSIIAXCS
HAa TOJIOCYIOIINE aKIUU
o01IecTBa

17.06.2014

01.06.2011

21,00

21,00

Epmaxkos Omer
OpHECTOBUY

Cornacue He
MOJIYYEHO

JInno aBIseTcs YieHOM
CoBeTta TUPEKTOPOB
aKIMOHEPHOTo 00IIecTBa

17.06.2014

10,00

10,00

T'enepanbHbIit TUPEKTOP

B.A. CemueHKOB




