II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц Открытого акционерного общества "ЭККоль", за период:

							•	011,0				,,,		P *** C	•						
c	0	1	-	0	4	-	2	0	1	4	по	1	9	-	0	6	-	2	0	1	4

№ п/п	Содержание изменения	Дата наступления изменения	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц
1.	Выбыл из списка аффилированных лиц	17.06.2014	19.06.2014
	- Кочергин Дмитрий Викторович		

Содержание сведений об аффилированных лицах до изменения:

2	3	4	5	6	7
Кочергин	Согласие не	Лицо является членом	22.06.2012	20,00	14,00
Дмитрий	получено	Совета директоров			
Викторович	-	акционерного общества			

Содержание сведений об аффилированных лицах после изменения:

2	3	4	5	6	7
-	-	-	-	-	-

	No		Дата наступления	Дата внесения	
. 14⊻		Содержание изменения	изменения	изменения в список	
	Π/Π	1		аффилированных лиц	
Ī	2.	Включен в список аффилированных лиц	17.06.2014	19.06.2014	
		- Володин Владимир Викторович			

Содержание сведений об аффилированных лицах до изменения:

e eg primitive es eg entre es es es este este este este este es									
2	3	4	5	6	7				
-	-	-	-	-	-				

Содержание сведений об аффилированных лицах после изменения:

е одержиние од	codebywaying as adding as which have been also the second transfer as a										
2	3	4	5	6	7						
Володин Владимир Викторович	Согласие не получено	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества	17.06.2014	10,00	10,00						

№ п/п	Содержание изменения	Дата наступления изменения	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц
3.	Изменилась дата наступления основания (оснований) в силу которого лицо признается		19.06.2014
	аффилированным		

Содержание сведений об аффилированных лицах до изменения:

2	3	4	5	6	7
Семченков	Согласие не	Лицо осуществляет	24.05.2011	19,00	15,00
Вадим	получено	полномочия			
Анатольевич		единоличного			
		исполнительного органа			
		Лицо является членом	22.06.2012		
		Совета директоров			
		акционерного общества			
Зорин Евгений	Согласие не	Лицо является членом	22.06.2012	20,00	20,00
Викторович	получено	Совета директоров			
		акционерного общества			

Корень Светлана	Согласие не	Лицо является членом	22.06.2012	21,00	21,00
Николаевна	получено	Совета директоров			
		акционерного общества			
		Лицо имеет право	01.06.2011		
		распоряжаться более чем			
		20% общего количества			
		голосов, приходящихся			
		на голосующие акции			
		общества			
Ермаков Олег	Согласие не	Лицо является членом	22.06.2012	10,00	10,00
Эрнестович	получено	Совета директоров			
		акционерного общества			

Содержание сведений об аффилированных лицах после изменения:

2	3	4	5	6	7
Семченков	Согласие не	Лицо осуществляет	24.05.2011	19,00	15,00
Вадим	получено	полномочия			
Анатольевич		единоличного			
		исполнительного органа			
		Лицо является членом	17.06.2014		
		Совета директоров			
		акционерного общества			
Зорин Евгений	Согласие не	Лицо является членом	17.06.2014	20,00	20,00
Викторович	получено	Совета директоров			
		акционерного общества			
Корень Светлана	Согласие не	Лицо является членом	17.06.2014	21,00	21,00
Николаевна	получено	Совета директоров			
		акционерного общества			
		Лицо имеет право	01.06.2011		
		распоряжаться более чем			
		20% общего количества			
		голосов, приходящихся			
		на голосующие акции			
		общества			
Ермаков Олег	Согласие не	Лицо является членом	17.06.2014	10,00	10,00
Эрнестович	получено	Совета директоров			
		акционерного общества			